Sądowym  -  0000109984, zgodnie z udzielonym Pełnomocnictwem nr 001857 z dnia 10
stycznia 2024 r. 

Zadanie: Wycieczka do Warszawy członków związku emerytów i rencistów  

Rodzaj zadania publicznego: kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa
narodowego

Wnioskowana kwota dofinansowania zadania: 5 200,00 zł (słownie: pięć tysięcy
dwieście zł 00/100)

Koszt całkowity realizacji zadania: 5 200,00 zł (słownie: pięć tysięcy dwieście  zł
00/100)

Czas realizowania zadania:  8 lipca 2024 r.  do 2 października 2024 r.   

Zgodnie z art. 19 a ustawy informacja o złożonych ofertach na okres 7 dni zamieszczana
jest na tablicy ogłoszeń (treść oferty dostępna w Wydziale Oświaty i Polityki Społecznej